0000-1008535822/10/2025 609244845 R-0433-01369468 233,631.76 27,991.07 0.00 0.00 0.00 261,622.83

0000-1008542723/10/2025 609345245 R-0433-01370566 172,627.91 42,231.05 0.00 0.00 0.00 214,858.96
50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 609406045 Remito: 0000-10085561

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE
CON 13/100

TOTAL $ 4,642,499.13Percep.
II.BB.

3,662,721.21 210,606.47
SUB

TOTAL
769,171.4521.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  9950553

Cuenta : 012748
0000-1008546323/10/2025 609347445 R-0433-01371187 34,071.30 13,598.02 0.00 0.00 0.00 47,669.32

3-ART.FERRETERIA
0000-1008547423/10/2025 609348345 R-0433-01371188 25,552.67 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,552.67

[...]

0050-0000232720/10/2025 85806845 R-0476-00010377 24,909.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,909.00

0050-0030238623/10/2025 85807845 R-0476-00010413 24,909.00 12,014.24 0.00 0.00 0.00 36,923.24

2Página:

Observaciones:

NIC: 609406045 Remito: 0000-10085561

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE
CON 13/100

TOTAL $ 4,642,499.13Percep.
II.BB.

3,662,721.21 210,606.47
SUB

TOTAL
769,171.4521.00%

TOTAL DE GUIAS : 34

Ctrol.:  9950553